
Комитет по законодательству о 
государственном строительстве области и 

местном самоуправлении 
1 Титоренко Антон Игоревич 
2 Радов Владислав Владимирович 
3 Ганжа Никита Сергеевич 
4 Комельков Иван Сергеевич 
5 Королев Аркадий Васильевич 
6 Петрик Анжелика Сергеевна 
7 Натоцинский Юрий Юрьевич 

 

Комитет по экономике, инновационной 
деятельности, развитию туризма 

1 Ханахмедов Егор Вагифович 
2 Харченко Артем Александрович 
3 Труфанов Роман Дмитриевич 
4 Гордин Евгений Вадимович 
5 Хачатрян Норайр Фрунзович 
6  Немытых Максим Сергеевич 

 

Комитет по развитию сельских территорий 
1 Лизин Максим Вячеславович 
2  Баранхеева Александра Владимировна 
3  Юрышева Дарья Денисовна 
4  Шобонова Индира Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комитет по экологии и природопользованию 
1 Латухин Фаддей Владимирович 
2 Шляпин Степан Сергеевич 
3 Новиков Михаил Александрович 



Комитет по культуре, спорту, социальной 
защите, молодежной политике и 

здавоохранению 
1 Данильцев Иван Александрович 
2 Кононов Дмитрий Евгеньевич 
3 Березовская Анна Александровна 
4 Мигай Юлия Александровна  
5 Ли–зи-ю Екатерина Андреевна 
6 Ступина Яна Григорьевна 
7 Быков Александр Вячеславович 
8 Пантелеев Евгений Викторович 
9 Искандарова Софья Альбертовна 

10 Полякевич Даниил Сергеевич 
11 Чаузов Андрей Александрович 
 12 Чекотов Илья Павлович 

 

Комитет по труду и образованию 
1 Половинский Александр Александрович 
2 Дягилева Альбина Вадимовна 
3 Сметанин Владислав Евгеньевич 
4 Труцук Андрей Андреевич 
5 Неудачина Елена Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, 
информационной политике и связям с 

общественными объединениями 
1 Харченко Артем Александрович 
2 Половинский Александр Александрович 
3 Ганжа Никита Сергеевич 
4 Ли–зи-ю Екатерина Андреевна 
5 Гордин Евгений Вадимович 
6 Шобонова Индира Александровна 
7 Искандарова Софья Альбертовна 
8 Шляпин Степан Сергеевич 
9 Полякевич Даниил Сергеевич 

10 Новиков Михаил Александрович 
11 Натоцинский Юрий Юрьевич 



Комиссия по развитию гражданского 
общества 

1 Чекотов Илья Павлович 
2 Пантелеев Евгений Викторович 
3 Данильцев Иван Александрович 
4 Чаузов Андрей Александрович 
5 Труфанов Роман Дмитриевич 
6 Немытых Максим Сергеевич 
7 Мигай Юлия Александровна  
8 Королев Аркадий Васильевич 
9 Ступина Яна Григорьевна 

10 Баранхеева Александра Владимировна 
11 Сметанин Владислав Евгеньевич 
12 Неудачина Елена Андреевна 

 

 

 

Комиссия по развитию молодежного 
парламентаризма 

1 Титоренко Антон Игоревич 
2 Ханахмедов Егор Вагифович 
3 Кононов Дмитрий Евгеньевич 
4 Дягилева Альбина Вадимовна 
5 Березовская Анна Александровна 
6 Хачатрян Норайр Фрунзович 
7 Комельков Иван Сергеевич 
8 Лизин Максим Вячеславович 
9 Быков Александр Вячеславович 

10 Петрик Анжелика Сергеевна 
11 Труцук Андрей Андреевич 
 12  Радов Владислав Владимирович 
13 Латухин Фаддей Владимирович 
14 Юрышева Дарья Денисовна 

 


